Отчет за май о работе с детьми в период карантина 5 группа

	Дата
	Тема и форма
	Количество детей
	Ответственные

	6.05.20г- 8.05.20г



12.05.20г- 15.05.20г



18.05.20г – 22.05.20г





	«Праздничное печенье» - лепка
«Вот какие у нас птички»- рисование
«Лоскутное одеяло» -аппликация
«Салют Победы» - рисование
«Мозаика на пластилине» - лепка
«Вот ежик- ни головы, ни ножек» - рисование
[bookmark: _GoBack]«Картина в музее» - рисование
	8 чел.

10 чел.

10 чел.

10 чел.

11 чел.

10 чел.

5 чел.
	Волкова Н.В.

Волкова Н.В.

Волкова Н.В.

Волкова Н.В.

Волкова Н.В.

Волкова Н.В.

Волкова Н.В.




